

Kruszyna, dnia 2011-07-19

Dotyczy: przetargu nieograniczonego dla zamówienia o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych na wykonanie robót budowlanych obejmujących zadanie p.n. „Budowa wraz z wyposażeniem ogólnodostępnego boiska sportowego w Lgocie Małej”.

Odpowiedzi na pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przedstawiam złożone pytania i udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę – w przypadku realizacji zamówienia przez konsorcjum firm – na dokonanie płatności za wykonanie zamówienia na podstawie wystawionych faktur, na dwa odrębne rachunki: lidera i partnera konsorcjum?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie płatności na podstawie odrębnych faktur z rozbiem rachunku lidera i partnera konsorcjum. Zgodnie z § 6 umowy będącej załącznikiem nr 8 do SIWZ Zamawiający przewidział rozliczenie za wykonane roboty jedną fakturą końcową wystawioną po podpisaniu protokołu odbioru końcowego.

Pytanie 2:

„Zamawiający w przedmiarze poz. 15 podaje powierzchnię boiska z trawy syntetycznej równą 989,6 m², która nie pokrywa się z obmiarami z rysunków i z opisów. Z rysunku rzutu boiska wynika że boisko posiada wymiary 23,52 x 42,52 = 1000,07 m². W związku z tym proszę podać prawidłowe wymiary (szerokość i długość) boiska z trawy syntetycznej.”

Odpowiedź:

Łączny wymiar boiska wynosi szerokość: 23,52 m oraz długość: 42,52 m. Niniejsze wymiary uwzględniają umieszczone po obwodzie boiska obrzeża betonowe szerokości 8 cm, wobec tego do wyceny nawierzchni boiska z trawy syntetycznej należy przyjąć powierzchnię podaną w poz. nr 15 przedmiaru robót tj. 989,6 m².

Zważywszy, iż uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego nakładu pracy, dotychczasowy termin składania ofert, tj. dnia 26 lipca 2011 r. o godz. 10:00 nie ulega zmianie.

WÓJTG
mgr inż. Jolanta Zawadzka